

NUXE MEN Żel pod Prysznic, 200 ml



Cena: 44,99 zł

Opis słownikowy

Opakowanie	200 ml
Postać	żel
Producent	NUXE POLSKA SP. Z O.O.
Rejestracja	Kosmetyk

Opis produktu

NUXE MEN Żel pod Prysznic to delikatny żel, który pozwoli Ci na rewitalizujący i orzeźwiający prysznic. Dzięki odżywczym właściwościom ekstraktów z dębu i grabu, żel ten dostarcza energii skórze i włosom, pozostawiając uczucie odświeżenia i odmłodzenia.

Roślinna baza oczyszczająca i fizjologiczne pH sprawiają, że ten żel pod prysznic jest doskonałym wyborem dla wszystkich rodzajów skóry, ponieważ delikatnie, ale skutecznie oczyszcza twarz, ciało i włosy, nie pozbawiając skóry jej naturalnych olejków.

Każda kropla tego żelu tworzy obfitą pianę, która otula Cię pocieszającym i energetyzującym, męskim zapachem, podczas gdy ekstrakty działają jak magia, pozostawiając Cię zrewitalizowanym i gotowym do stawienia czoła nadchodzącemu dniu. Niezależnie od tego, czy rozpoczynasz dzień, czy go kończysz, ten żel pod prysznic to idealny sposób na odświeżenie i żywienie Twoich zmysłów.

Korzyści:

- Delikatna roślinna baza myjąca
- Energetyzujący, orzeźwiający i męski zapach pobudzający zmysły

Formuła:

- 95% składników pochodzenia naturalnego

*Zgodnie z normą ISO 16128, pozostałe % przyczyniają się do integralności i zmysłowości formuły.

Zapach:

Nuty korzenne, wzmacniające drzewny charakter tego męskiego zapachu.

Dla kogo?

Przeznaczony dla mężczyzn szukających wyjątkowo przyjemnie i męsko pachnącego żelu pod prysznic z roślinną bazą myjącą.

Sposób użycia:

Rano i/lub wieczorem wmasuj kroplę żelu pod prysznic w wilgotną skórę ciała.

Rozkoszuj się jego rozplywającą się konsystencją i smakowitą pianą, a następnie spłucz.

Skład:

AQUA/WATER, SODIUM LAURYL SULFATE, COCO-GLUCOSIDE, GLYCERIN, PARFUM/FRAGRANCE, SODIUM COCOAMPHOACETATE, PHENOXYETHANOL, GLUCONOLACTONE, ACRYLATES/C10-30 ALKYL ACRYLATE CROSSPOLYMER, LAURYL GLUCOSIDE, SODIUM COCOYL GLUTAMATE, SODIUM HYDROXIDE, SODIUM LAURYL GLUCOSE CARBOXYLATE, SODIUM BENZOATE, CITRIC ACID, HYDROXYPROPYL GUAR HYDROXYPROPYLTRIMONIUM CHLORIDE, TETRASODIUM EDTA, 1,2-HEXANEDIOL, CAPRYLYL GLYCOL, GLYCERYL OLEATE, ALCOHOL, CALCIUM GLUCONATE, TROPOLONE, CARPINUS BETULUS BUD EXTRACT, QUERCUS ROBUR BARK EXTRACT, HYDROGENATED PALM GLYCERIDES CITRATE, TOCOPHEROL, LIMONENE (N1905/A).

Galeria

